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Acadêmico 2021 

EDITAL 011/2020 DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL  010.2020 

O Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Políticas Públicas da Pontifícia 
Universidade Católica do Paraná divulga resultado de candidatos (as) selecionados/as para 
entrevistas com a inclusão da candidata Ana Lucia Munhoz de Oliveira e do candidato 
Henrique Palauro Capoleta. 

ANA LETÍCIA MACIEL DE VASCONCELLOS 

Ana Lucia Munhoz de Oliveira 

ANDRÉ APARECIDO DIAS DE OLIVEIRA 

CRISTINE ELISA PIESKE 

ESTER CARDOSO DE MORAES GALTER 

FLAVIA DE JESUS BIANCHINI 

GABRIELLY VICTÓRIA DUARTE ZEM 

GILCEIA DE FATIMA MARTINS DOS SANTOS  

GREICY KEROL PATRIZZI 

Henrique Palauro Capoleta 

INDIANARA PROENÇA LIMA GODRI 

JOÃO RICARDO FIGUEIREDO DE ALMEIDA 

LARISSA VITORIA GABRIEL GOMES 

MARIANA LOPES DA SILVA BONFIM 

 SIMONE CRISTINE BELTRAMI 

TABATA BRANDT DO AMARAL 

TANIA CRISTINA DE CASTRO RIBEIRO 

WESLLEY DO ROSARIO VIEIRA 

 

OBSERVAÇÕES: 

✓ Verificar o Anexo A - Horário individual para entrevistas organizado de acordo com 
disponibilidade de agenda da banca entrevistadora. 
 

✓ Os links serão encaminhados pela secretaria por email para os/as candidatos/as. 

 

 

Prof.ª Dr.ª Maria Cecilia Barreto Amorim Pilla 

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Políticas Públicas   - Stricto 

Sensu 
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ANEXO A 

 HORÁRIO DE ENTREVISTAS 

Data: 10/12 – Período Manhã – Sala A 

HORÁRIO CANDIDATO (A) BANCA 

09h ANA LETÍCIA MACIEL DE VASCONCELLOS Profª DrªAmélia Rossi e Prof. Dr Ilzver de Matos Oliveira 

09h30 LARISSA VITORIA GABRIEL GOMES Profª DrªAmélia Rossi e Prof. Dr Ilzver de Matos Oliveira 

10h GREICY KEROL PATRIZZI Profª DrªAmélia Rossi e Prof. Dr Ilzver de Matos Oliveira 

10H30 SIMONE CRISTINE BELTRAMI Prof Dr. Luis Alexandre C. Winter e Prof. Dr Rodrigo Alvarenga 

11h ANDRÉ APARECIDO DIAS DE OLIVEIRA Prof Dr. Luis Alexandre C. Winter e Prof. Dr Rodrigo Alvarenga 

12h TANIA CRISTINA DE CASTRO RIBEIRO Profª Drª Jaci Candiotto e  Prof. Dr Rudolf von Sinner 

12h30 MARIANA LOPES DA SILVA BONFIM Profª Drª Jaci Candiotto e Profª Drª Maria Cecilia Pilla 

Data 10/12  - Período Manhã  - SALA B 

HORÁRIO CANDIDATO (A) BANCA 

10h30 CRISTINE ELISA PIESKE Prof. Dr Cezar Bueno e Prof. Dr Lindomar Boneti 

11h FLAVIA DE JESUS BIANCHINI Prof. Dr Cezar Bueno e Prof. Dr Lindomar Boneti 

11h30 INDIANARA PROENÇA LIMA GODRI Prof. Dr Cezar Bueno e Prof. Dr Lindomar Boneti 

Data 10/12   - Período da Tarde  

HORÁRIO CANDIDATO (A) BANCA 

14h30 WESLLEY DO ROSARIO VIEIRA Profª Drª Maria Cecilia Pilla e Profª Drª Mirian 
Guebert 

15h ESTER CARDOSO DE MORAES GALTER Profª Drª Mirian Guebert e Profª Drª Valquiria Elita 
Renk 

15h30 GILCEIA DE FATIMA MARTINS DOS SANTOS Profª Drª Mirian Guebert e Profª Drª Valquiria Elita 
Renk 

16h JOÃO RICARDO FIGUEIREDO DE ALMEIDA Profª Drª Maria Cecilia Pilla e Profª Drª Mirian 
Guebert 

18h TABATA BRANDT DO AMARAL Profª Drª Jucimeri Silveira   e Profª Drª Maria Cecilia 
Pilla 

18h30 GABRIELLY VICTÓRIA DUARTE ZEM Profª Drª Jucimeri Silveira   e Profª Drª Maria Cecilia 
Pilla 

 

Data 11/12    - Manhã 

HORÁRIO CANDIDATO (A) BANCA 

09h30 Ana Lucia Munhoz de Oliveira Profª Drª Maria Cecilia Pilla e Profª Drª Mirian 
Guebert 

10h Henrique Palauro Capoleta Profª Drª Maria Cecilia Pilla e Profª Drª Mirian 
Guebert 

 


